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Öğrenim Türü Dersin 
Dili Dersin Düzeyi Dersin Staj Durumu Dersin 

Türü(Z/S) 

Örgün Eğitim Türkçe Lisans - Z 

 

Bölümü Ön 
Koşul Dersin Koordinatörü Dersi Veren 

Öğretim Üyesi 
Dersin 

Yardımcıları 

Tarih Yok Prof. Dr. Mehmet Beşirli Prof. Dr. Mehmet Beşirli  
 

Dersin Amacı  

I. Dünya Savaşı’na giden süreçte Osmanlı Devleti ve Avrupa’da 
yaşanan gelişmeleri öğrenmek, Yeni Türkiye Cumhuriyet 
devletinin kurulmasına giden süreçte yaşanan olayları ve 
sonuçlarını anlamak, yorumlamak. 

Öğretim Yöntem ve Teknikleri  Görsel yansıtıcı araçlardan yararlanılarak teorik anlatım, soru-
cevap, tartışma ve uygulama 

Dersin Kaynakları  

Nutuk, (Haz. Zeynep Korkmaz), Ankara, 2004. 
Fahir Armaoğlu, 20.Yüzyıl Siyasi Tarihi, Ankara, 1992. 
Yusuf Hikmet Bayur, Atatürk Hayatı ve Eserleri, Ankara, 1997.  
Utkan Kocatürk, Atatürk’ün Hayatı ve Eserleri, Ankara, 2005. 
Mesut Çapa, Rahmi Çiçek, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, 
2006. 
Yükseköğretim Kurulu, (Komisyon), Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi, I, II, Ankara 2007. 

 
Hafta Konular (Haftalık Ders Konuları) Ön Hazırlık 

1 Siyasi İnkılâplar (Saltanatın Kaldırılması, Cumhuriyetin İlanı, Halifeliğin 
Kaldırılması) 

 

2 Atatürk Döneminde Kurulan ve TBMM’de temsil edilen siyasi partiler ve 
siyasi olaylar 

 

3 Hukuk İnkılâbı ve Hukuk Düzeni  

4 Eğitim Alanında İnkılâplar  

5 Kültür ve Toplumsal Alanda Yapılan İnkılâplar  

6 Ekonomik Alanda Yapılan İnkılâplar  

7 Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası (1923-1930)  

8 Ara Sınav  

9 Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası (1930-1938)  

10 Atatürk İlkeleri I  

11 Atatürk İlkeleri II ve Bütünleyici İlkeler  

12 Atatürk Sonrası Türkiye I  



13 Atatürk Sonrası Türkiye II  

14 Çıktıların Kontrolü, Değerlendirme ve Yorumlama  
 

No Dersin Öğrenme Çıktısı 

1 Atatürk İlkelerini ve önemini açıklar. 
2 Avrupa ve dünyadaki gelişmelerin Türkiye Cumhuriyetine etkilerini açıklar. 
3 Avrupa ve dünyadaki politikaların Türkiye'ye etkilerini ve sonuçlarını açıklar. 
4 Komşularıyla Türkiye arasındaki ilişkisini/sorunları açıklar. 
5 Türkiye'nin Avrupa ve Dünyadaki yerini /önemini açıklar  
6 Siyasi devrimleri betimler. 
7 Atatürk ilkelerini ve önemini açıklar. 
8 Avrupa ve dünyadaki politikaların Türkiye'ye etkilerini ve sonuçlarını açıklar. 

 
 


